ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN UỶ THANH LIÊM

*

Số  700 -CV/HU
V/v mời dự Hội nghị
Chiều ngày 16/4/2018

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày 13 tháng 04 năm 2018

   Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy;
                      - Đồng chí Trần Xuân Thành - TVHU, Chủ tịch HĐND

huyện, Tổ phó Tổ công tác của BTV HU kiểm tra, rà
soát theo Kế hoạch số 57 của BTV TU;

                    - Thủ trưởng các cơ quan: Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy,
Văn phòng Huyện ủy, Phòng Nội vụ, Thanh tra huyện;

                            - Đồng chí Lê Tiến Công - HUV, Phó Chủ nhiệm UBKT
Huyện ủy.

Kính mời đồng chí dự Hội nghị Ban Nội chính Tỉnh ủy làm việc với
Thường trực Huyện ủy về tình hình và kết quả rà soát lại đối với 11 kết luận
thanh tra phát hiện sai phạm tại huyện Thanh Liêm theo kiến nghị của Đoàn
công tác số 02 - Ban Chỉ đạo TW về phòng, chống tham nhũng.

* Thời gian: 14h00’, ngày 16/4/2018 (Chiều thứ hai)

* Địa điểm:   Phòng họp tầng III - Nhà A1,
                                 Trụ sở Huyện ủy - HĐND - UBND huyện.

           Kính mời các đồng chí về dự họp đủ, đúng giờ./.

N  ơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VPHU.